
SĄRAŠAS 

 

Atminimo ženklu „Už nuopelnus Vilniaus savivaldai“ apdovanoti asmenys 

 

2009 m. 

 

MINDAUGAS PAKALNIS, Savivaldybės įmonės „Vilniaus planas“ vyriausiasis architektas; 

RAIMONDA RUDUKIENĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto plėtros 

departamento direktoriaus pavaduotoja-Žemės duomenų administravimo skyriaus vedėja; 

* ROBERTAS DARGIS, Lietuvos nekilnojamojo turto asociacijos prezidentas; 

ANTANAS MIKALAUSKAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Komunalinio ūkio 

departamento direktoriaus pavaduotojas; 

* KĘSTUTIS ŠTARAS, viešosios įstaigos „Centro poliklinika“ direktorius; 

ARVYDAS STANISLOVAS KAŽDAILIS, dailininkas; 

JANINA DANIENĖ, Vilniaus lopšelio-darželio „Pasakaitė“ direktorė; 

VLADAS MALCEVIČIUS, Vilniaus Užupio gimnazijos direktorius; 

FIODORAS NIUNKO, Gudų kultūros draugijos pirmininkas; 

DANUTĖ BEKINTIENĖ, Lietuvos Respublikos Seimo narė; 

KĘSTUTIS AMBROZAITIS, uždarosios akcinės bendrovės „Turizmo birža“ direktorius; 

ALVYDAS BALČYTIS, Vilniaus apskrities Priešgaisrinės gelbėjimo valdybos viršininko 

pavaduotojas; 

VYTAUTAS KISIELIUS, Pilaitės seniūnijos gyventojas; 

KĘSTUTIS TURONIS, Karoliniškių bendruomenės pirmininkas; 

JANINA ŠIRVINSKIENĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Pašilaičių seniūnijos 

vyresnioji specialistė; 

ALA MANILOVA, Sankt Peterburgo vicegubernatorė; 

ZIGMANTAS MIKŠYS, buvęs ilgametis Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Kultūros ir 

meno skyriaus pavaduotojas; 

ALGIS STRELČIŪNAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Lazdynų seniūnas; 

ASTĖ MASIUKAITĖ, dienos centro „Šviesa“ keramikos studijos vadovė. 

 

Literatūra ir šaltiniai: 

 

Navickas, Vilius. Potvarkis dėl apdovanojimo atminimo ženklais „Už nuopelnus Vilniaus 

savivaldai“. 2009 m. spalio 8 d. Nr. 22-279 / Vilniaus miesto savivaldybės meras [interaktyvus] 

2011 [žiūrėta 2011 09 07]. Prieiga per internetą: <https://aktai.vilnius.lt/document/30177264>. 

 

 

2010 m. 

 

RIMA GRAŽIENĖ, Vilniaus miesto centrinės bibliotekos direktorė; 

ANTANAS GADECKIS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Personalo skyriaus 

vedėjas; 

JUSTINAS KULAKAUSKAS, Savivaldybės įmonės „Vilniaus planas“ direktorius; 

ALDONA ELEONORA EIDUKONYTĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Bendrųjų 

reikalų departamento Interesantų aptarnavimo skyriaus Administracinių paslaugų poskyrio vedėjas; 

VIKTORIJA KAUŠYLIENĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Komunalinio ūkio 

departamento Eismo organizavimo skyriaus Inžinerinių tinklų poskyrio vedėjas; 

VIDUTIS CEMNOLONSKIS, Savivaldybės įmonės „Susisiekimo paslaugos“ Miesto eismo 

departamento Automobilių stovėjimo priežiūros skyriaus Rinkliavos techninio poskyrio inžinierius; 

https://aktai.vilnius.lt/document/30177264


VILHELMINA BRAŽĖNIENĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Finansų valdymo ir 

apskaitos departamento Biudžeto skyriaus vedėjo pavaduotoja-Finansinių išteklių ir išlaidų 

poskyrio vedėja; 

TATJANA DVILEVIČ, Vilniaus lopšelio-darželio ,,Daigelis“ direktorė;  

RAMUTĖ MEČKAUSKIENĖ, Vilniaus Viršuliškių vidurinės mokyklos direktorė, Vilniaus 

miesto bendrojo lavinimo ugdymo įstaigų vadovų asociacijos pirmininkė; 

JŪRATĖ TAMAŠAUSKIENĖ, biudžetinės įstaigos dienos centro „Šviesa“ direktorė; 

VILĖ SUVEIZDYTĖ, biudžetinės įstaigos Fabijoniškių pensiono direktorė; 

ZINA RAMANAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės direktorė; 

RIMANTA ROŽANSKAITĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir 

sveikatos departamento Sveikatos skyriaus vyriausiąją specialistė; 

ARŪNAS GRUMADAS, pirmosios Vilniaus miesto tarybos pirmininkas; 

PETRAS NAPRUŠIS, uždarosios akcinės bendrovės „Visus plenus“ direktorius; 

AUDRONĖ KRAŠTINAITIENĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Užsienio ryšių 

skyriaus vedėjo pavaduotoja -Tarptautinio bendradarbiavimo poskyrio vedėja; 

VIOLETA KOLONAITIENĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Kultūros, sporto ir 

turizmo departamento Kultūros ir meno skyriaus vyriausioji specialistė; 

EGIDIJUS VILKICKAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Teisės departamento 

direktorių; 

VYTAS MILIAUSKAS, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

TOMAS ŠERNAS, Lietuvos evangelikų reformatų vyskupas; 

GEDIMINAS KASTANAUSKAS, Vilniaus „Sietyno“ sporto mokyklos direktorius; 

ERNESTAS BRONISLAVAS SAVANEVIČIUS, Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato Vilniaus miesto trečiojo  policijos komisariato Prevencijos skyriaus tyrėjas, vyresnysis 

inspektorius; 

JONAS URBANAVIČIUS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas; 

MARIJANAS BURINSKIS, uždarosios akcinės bendrovės „Vilniaus energija“ technikos 

direktorius; 

JOLANTA RAŽUKIENĖ, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės Neurologijos 

skyriaus vedėja; 

RASA LAICONIENĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir 

sveikatos departamento Socialinės paramos skyriaus vedėja; 

SAULIUS PILINKUS, viešosios įstaigos Vilniaus rotušės ceremonmeisteris-valdytojo 

pavaduotojas; 

SAULIUS PAUKŠTYS, viešosios įstaigos „Zappart“ direktorius, fotografas; 

ARTŪRAS BAUBLYS, viešosios įstaigos „Art2b“ direktorių, ryšių su visuomene konsultantas; 

VYTAUTAS RAPALYS, Vilniaus Visų Šventųjų parapijos bažnyčios klebonas; 

ALBINAS DAUBARAS, Vilniaus Ozo vidurinės mokyklos direktorius; 

JONAS BAGDONAVIČIUS, buvęs uždarosios akcinės bendrovės „Vilniaus troleibusai“ 

generalinis direktorius; 

GINTARAS KALVELIS, Savivaldybės įmonės „Vilniaus planas“ Geografinių informacinių 

sistemų skyriaus poskyrio vedėjas. 

 

Literatūra ir šaltiniai: 

 

Navickas, Vilius. Potvarkis dėl apdovanojimo atminimo ženklu „Už nuopelnus Vilniaus savivaldai“. 

2010 m. spalio 6 d. Nr. 22-206 / Vilniaus miesto savivaldybės meras [interaktyvus]. 2011 [žiūrėta 

2011-09-07]. Prieiga per internetą: 

<http://www.vilnius.lt/vaktai/Default.aspx?Id=3&DocId=30187753>. 

 

http://www.vilnius.lt/vaktai/Default.aspx?Id=3&DocId=30187753


2011 m. 

 

VIOLETA PODOLSKAITĖ, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narė; 

STASYS ZINKEVIČIUS, Vilniaus miesto Justiniškių vaikų ir jaunimo klubo direktorius; 

JONAS AURIUKAS, Grigiškių kultūros centro direktorius; 

IRINA KONDRAŠOVA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Šeškinės seniūnijos 

vyriausioji specialistė; 

BIRUTĖ ŽEMGULIENĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Dokumentų valdymo 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

GENĖ RADUŠIENĖ, Lietuvos pensininkų sąjungos „Bočiai“ Šeškinės skyriaus pirmininkė; 

MINDAUGAS ŠILKŪNAS, viešosios įstaigos Grigiškių sveikatos priežiūros centro direktorius; 

IRENA VAICEKAUSKIENĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos E. miesto 

departamento Interesantų aptarnavimo skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

MARYTĖ LIUGIENĖ, Vilniaus etninės kultūros centro vyriausioji koordinatorė; 

EUGENIJUS ŠIMANAUSKAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Finansų 

departamento Ekonominės analizės ir strateginio planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas; 

VIRGINIJUS DASTIKAS, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sekretorius; 

ANDŽEJUS GAVERSKIS, Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato Vilniaus miesto 

šeštojo policijos komisariato Pašilaičių policijos nuovados tyrėjas. 

 

Literatūra ir šaltiniai: 

 

 Zuokas, Artūras. Potvarkis dėl apdovanojimo atminimo ženklu „Už nuopelnus Vilniaus 

savivaldai“. 2011 m. spalio 7 d. Nr. 22-218 / Vilniaus miesto savivaldybės meras [interaktyvus]. 

2012 [žiūrėta 2012 04 20] Prieiga per internetą: <http://www.vilnius.lt/index.php?658899764>. 

 

2012 m. 

 

SOLVEIGA REISGIENĖ, Vilniaus miesto socialinės paramos centro direktorė; 

GRETA ZVOLINSKIENĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos 

skyriaus vedėjo pavaduotoja-Globos ir įvaikinimo poskyrio vedėja; 

JUSTINAS AUGUSTINAVIČIUS, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės 

direktorius; 

* NIJOLĖ DIRSIENĖ, Vilniaus miesto motinos ir vaiko pensiono direktorė; 

VALDEMARAS KAUPINIS, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazijos direktorius; 

VACLAVAS GULBINOVIČIUS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Verkių seniūnas; 

MONIKA ČEKANAUSKAITĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto plėtros 

departamento Kultūros paveldo apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė; 

PALMA ILONIENĖ, Vilniaus sutrikusio vystymosi kūdikių namų gydytojas; 

RITA VENSKŪNIENĖ, Centrinės bibliotekos Naujosios Vilnios filialo vedėja; 

MANTAS GINDRĖNAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Teisės departamento 

Sutarčių skyriaus vedėjas; 

ROMA BAGUCKIENĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Dokumentų valdymo 

skyriaus vedėjo pavaduotojas-Administracijos sekretoriato vedėjas; 

EVALDAS MATONIS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio ir transporto 

departamento Miesto transporto skyriaus vedėjas; 

ARVYDA RUTKAUSKIENĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Panerių seniūnijos 

vyresnioji specialistė; 

http://www.vilnius.lt/index.php?658899764


VITALIJUS KAPUSTAS, Vilniaus apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos 3-iosios 

komandos viršininkas; 

AUDRIUS SKRIDAILA, Vilniaus universiteto botanikos sodo direktorius; 

ROMUALDAS KAZLAUSKAS, Vilniaus apskrities priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos Parengties 

užtikrinimo skyriaus vyriausiasis specialistas; 

EDVARDAS VARONECKAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Teisės departamento 

direktoriaus pavaduotojas-Juridinio skyriaus vedėjas; 

EDMUNDAS ŽALPYS, Vilniaus kolegijos Menų fakulteto Kultūrinės veiklos, vadybos katedros 

lektorius. 

 
Literatūra ir šaltiniai: 

 
Zuokas, Artūras. Potvarkis dėl apdovanojimo atminimo ženklu „Už nuopelnus Vilniaus savivaldai“. 

2012 m. spalio 3 d. Nr. 22-182 / Vilniaus miesto savivaldybės meras [interaktyvus]. 2013 [žiūrėta 

2012 01 14] Prieiga per internetą: <http://www.vilnius.lt/index.php?2217628093>. 

 

2013 m. 

 

VRUBLIAUSKIENĖ LILIJA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Dokumentų valdymo 

skyriaus vedėja; 

KIŠKŪNIENĖ AUŠRA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

departamento Kultūros skyriaus vyriausiąją specialistė; 

JUŠKIENĖ ŽIVILĖ, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės Vidaus ligų skyriaus 

vedėja; 

KIMTYS GINTAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Ekonomikos ir investicijų 

departamento Europos Sąjungos projektų koordinavimo skyriaus vedėjas; 

GAIDIENĖ JANINA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Personalo departamento 

Archyvo vyriausiąją archyvarė; 

KLIMANTAVIČIUS VALDAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktorius; 

MAKOVSKIENĖ INGRIDA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Užsienio ryšių 

skyriaus vyriausiąją specialistė; 

SKIRIENĖ VIRGINA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Ekonomikos ir investicijų 

departamento Verslo licencijavimo ir leidimų skyriaus vedėjo pavaduotoją-Verslo organizavimo ir 

leidimų poskyrio vedėja; 

PETIUKONIENĖ VIDA, Pavilnių ir Verkių regioninių parkų direkcijos direktorė; 

RIMŠAITĖ VARNIENĖ BIRUTĖ, Vilniaus miesto savivaldybės mero padėjėja; 

VILŪNAS ALGIMANTAS, uždarosios akcinės bendrovė „Grinda“ direktorius; 

KAMAITIS TOMAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio ir transporto 

departamento Eismo organizavimo skyriaus vedėjas; 

BELIUKEVIČIENĖ NIJOLĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Ekonomikos ir 

investicijų departamento Turizmo skyriaus vedėja; 

ČEKANAUSKAITĖ-ŠAULAUSKIENĖ ALINA ELENA, Vilniaus universitetinės ligoninės 

Moterų klinikos Vilniaus perinatalinio centro vadovė; 

PAULAUSKAS MANTAS, viešosios įstaigos „Sveikas miestas“ direktorius; 

KAROSAS KĘSTUTIS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Aplinkos ir energetikos 

departamento direktoriaus pavaduotojas. 

 

 

 

 

 

http://www.vilnius.lt/index.php?2217628093


Literatūra ir šaltiniai: 

 

Zuokas, Artūras. Potvarkis dėl apdovanojimo atminimo ženklu „Už nuopelnus Vilniaus savivaldai“. 

2013 m. spalio 4 d. Nr. 22-153 / Vilniaus miesto savivaldybės meras [interaktyvus]. 2024 [žiūrėta 

2024 02 01] Prieiga per internetą: <https://aktai.vilnius.lt/document/30230304>. 

 

2014 m. 

 

SAVICKIENĖ DAIVA, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sekretoriato Viešųjų ryšių skyriaus 

vedėjo pavaduotoja; 

KINACHIENĖ DAIVA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Personalo departamento 

Administravimo ir apskaitos skyriaus vedėja; 

JUODZEVIČIENĖ AUDRONĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Dokumentų 

valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

LUBYS KASTYTIS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio ir transporto 

departamento Miesto transporto skyriaus vyriausiasis specialistas; 

ŽIČIENĖ ZUZANA, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sekretoriato vedėjo pavaduotoja; 

GRAŠYS VYTAUTAS, Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato Viešosios tvarkos 

valdybos viršininkas; 

JARUŠEVIČIŪTĖ ALYTĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto departamento Sporto skyriaus vyriausioji specialistė; 

GRIŠKIENĖ SONATA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Ekonomikos ir investicijų 

departamento Turizmo skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

JUODAITĖ-RAČKAUSKIENĖ AUDRONĖ, viešosios įstaigos Centro poliklinikos direktoriaus 

pavaduotoja; 

RODZ TADEUŠAS, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties direktorius; 

BENIULIENĖ JOLANTA, viešosios įstaigos Vilniaus turizmo informacijos centro ir konferencijų 

biuro direktorė; 

NAKUTIS GINTARAS, uždarosios akcinės bendrovės „Vilniaus viešasis transportas“ generalinį 

direktorius. 

 

Literatūra ir šaltiniai: 

 

Zuokas, Artūras. Potvarkis dėl apdovanojimo atminimo ženklu „Už nuopelnus Vilniaus savivaldai“. 

2014 m. spalio 7 d. Nr. 22-144 / Vilniaus miesto savivaldybės meras [interaktyvus]. 2024 [žiūrėta 

2024 02 01] Prieiga per internetą: <https://aktai.vilnius.lt/document/30230304>. 

 

2015 m. 

 

ŽILIENĖ SIMONA, Vilniaus miesto savivaldybės centrinės bibliotekos direktoriaus pavaduotoja; 

VIRBALAS RASIUS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Verkių seniūnijos vyriausiasis 

specialistas; 

TUMILEVIČIENĖ DALYTĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir 

sveikatos departamento Socialinio būsto skyriaus vyriausioji specialistė; 

SENOVAITIENĖ NATALIJA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Vaiko teisių 

apsaugos skyriaus Pagalbos vaikui organizavimo poskyrio vyriausioji specialistė; 

NERKEVIČIENĖ LAIMA, viešosios įstaigos Vilniaus rotušės valdytojo pavaduotoja; 

TOLEIKIS VYTAUTAS, Vilniaus Šv. Kristoforo gimnazijos etikos mokytojas; 

ŠAPALAS VALENTINAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto departamento Švietimo skyriaus Švietimo vadybos poskyrio vyriausisis specialistas; 

MAŠIDLAUSKAS OJARAS, viešosios įstaigos „Vilniaus miesto parkai“ darbų vadovas. 

https://aktai.vilnius.lt/document/30230304
https://aktai.vilnius.lt/document/30230304


 

Literatūra ir šaltiniai: 

 

Šimašius Remigijus. Potvarkis dėl apdovanojimo atminimo ženklu „Už nuopelnus Vilniaus 

savivaldai“. 2015 m. spalio 7 d. Nr. 22-206 / Vilniaus miesto savivaldybės meras [interaktyvus]. 

2024 [žiūrėta 2024 02 01] Prieiga per internetą: <https://aktai.vilnius.lt/document/30271242>. 

 

2016 m. 

 

VELIČKAITĖ DOVILĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Teisės departamento 

direktoriaus pavaduotoja; 

MICKEVIČIENĖ JEKATERINA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Teisės 

departamento direktoriaus pavaduotoja; 

PIDKOVAS JONAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos E. miesto departamento 

direktorius; 

PUODŽIUVIENĖ VILIJA, Vilniaus miesto socialinės paramos centro Socialinių paslaugų 

namuose skyriaus vedėja; 

MAJAUSKAITĖ FILOMENA, buvusią Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokyklos 

direktorė; 

LIPSKIENĖ RENATA, Vilniaus miesto savivaldybės centrinės bibliotekos „Saulutės“ bibliotekos 

vyresnioji bibliotekininkė; 

DRUMSTIENĖ AUŠRA, Vilniaus „Vyturio“ pradinės mokyklos direktorė; 

USTINOVAS ALEKSANDRAS, viešosios įstaigos Vilniaus policijos klubo vaikams ir jaunimui 

prezidentas; 

LASAUSKAITĖ AUŠRA, Vilniaus Antakalnio atviro jaunimo centro direktorė; 

ARBOČIUS ALGIMANTAS, Vilkpėdės bendruomenės socialinių paslaugų centro direktorius; 

PAMPIKIENĖ ONA, Vilniaus miesto socialinės paramos centro Socialinio darbo skyriaus 

vyresnioji socialinio darbo organizatorė; 

MARCINKEVIČIŪTĖ ALEKSANDRA, Vilniaus miesto pagyvenusių žmonių asociacijos 

Žirmūnų poskyrio pirmininkė. 

 

Literatūra ir šaltiniai: 

 

Šimašius Remigijus. Potvarkis dėl apdovanojimo atminimo ženklu „Už nuopelnus Vilniaus 

savivaldai“. 2016 m. spalio 6 d. Nr. 22-261 / Vilniaus miesto savivaldybės meras [interaktyvus]. 

2024 [žiūrėta 2024 02 01] Prieiga per internetą: <https://aktai.vilnius.lt/document/30284535>. 

 

2017 m. 

 

VALANČIENĖ RITA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos 

skyriaus Pagalbos vaikui organizavimo poskyrio vyriausioji specialistė; 

SEDEREVIČIENĖ DANA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos 

skyriaus Vaiko teisių atstovavimo poskyrio vyriausioji specialistė; 
KIRSNIENĖ VAIVA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos E. miesto departamento 

Interesantų aptarnavimo skyriaus Vieno langelio poskyrio specialistė; 

VALIŪNAITĖ-KIŽIENĖ RENATA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos E. miesto 

departamento Interesantų aptarnavimo skyriaus specialistė; 
ŽIEMININKIENĖ GRAŽINA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio ir 

transporto departamento Būsto administravimo skyriaus Pastatų administravimo poskyrio vedėja; 

LUKOŠEVIČIENĖ GIEDRĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir 

sveikatos departamento Sveikatos apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė; 

https://aktai.vilnius.lt/document/30271242
https://aktai.vilnius.lt/document/30284535


RUDMINIENĖ GIEDRĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto departamento Kultūros skyriaus vyriausioji specialistė; 
BARZDUKAS GINTARAS, Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato Vilniaus miesto 

pirmojo policijos komisariato viršininkas; 

BAŠKAUSKAITĖ ASTA, Senamiesčio seniūnijos Pylimo seniūnaitė; 

DREJERIENĖ VIOLETA, viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės Naujagimių 

skyriaus vedėja; 

FILONČIKIENĖ RŪTA, Vilniaus Gedimino technikos universiteto inžinerijos licėjaus pradinių 

klasių mokytoja metodininkė; 

KINACH GITANA, Savivaldybės įmonės „Vilniaus miesto būstas“ Teisės ir skolų administravimo 

skyriaus specialistė; 

KIRKILIENĖ VITA, Vilniaus Antakalnio gimnazijos direktorė; 

KURPIENĖ JANĖ, Vilniaus lopšelio-darželio „Viltenė“ auklėtoja metodininkė; 

LILEIKIS GINTAUTAS, viešosios įstaigos Vilniaus odos ir veneros ligų centro direktorius; 

PAULAUSKYTĖ VIRGINIJA, biudžetinės įstaigos Valakampių socialinių paslaugų namų 

direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams; 

PILINKIENĖ VIRGINIJA, Vilniaus lopšelio-darželio „Strazdelis“ meninio ugdymo pedagogė; 

ROMANČIKAS JAKOVAS, biudžetinės įstaigos dienos centro „Šviesa“ socialinio darbuotojo 

padėjėjas; 

RUDIENĖ RENATA, Vilniaus lopšelio-darželio „Lazdynėlis“ direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

VEČERSKIENĖ JURGITA, Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazijos direktoriaus pavaduotoja; 

VYŠNIAUSKIENĖ MARIJA, Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazijos matematikos mokytoja. 

 

Literatūra ir šaltiniai: 

 

Šimašius Remigijus. Potvarkis dėl apdovanojimo atminimo ženklu „Už nuopelnus Vilniaus 

savivaldai“. 2017 m. spalio 5 d. Nr. 22-261 / Vilniaus miesto savivaldybės meras [interaktyvus]. 

2024 [žiūrėta 2024 02 01] Prieiga per internetą: <https://aktai.vilnius.lt/document/30299513>. 

 

2018 m. 

 

TINDŽIULIENĖ ZITA, biudžetinės įstaigos Vilniaus miesto sporto centro Lengvosios atletikos 

skyriaus vedėja; 

DUDEN KRISTINA, uždarosios akcinės bendrovės „Vilniaus vystymo kompanija“ sąmatininkė; 

ŽVIKEVIČIENĖ JOANA, Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Meteoras“ direktorė; 

MOSINAS VITALIJUS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos E. miesto departamento 

Interesantų aptarnavimo skyriaus vedėjas; 

ŠARMAVIČIENĖ ROMUTĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Finansų ir strateginio 

planavimo departamento Iždo skyriaus Finansavimo poskyrio vedėja; 

GRYBAUSKAITĖ EDITA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Teisės departamento 

Dokumentų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė; 

GRIGALIŪNAS EDMUNDAS, Vilniaus Žirmūnų gimnazijos direktorius; 

SINKUVIENĖ DAIVA, Grigiškių „Vokės“ bendruomenės pirmininkę, ilgametę Grigiškių 

seniūnijos Salų seniūnaitė; 

VITUKYNAITĖ IRMA, Vilniaus Santariškių konsultacinio-mokymo centro anglų kalbos 

mokytoja; 

NAVICKIENĖ ALDONA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto departamento Bendrojo ugdymo skyriaus vyriausioji specialistė; 

IVANAUSKAS FELIKSAS, profesorius habilituotas daktaras, Lietuvos mokslų akademijos 

tikrasis narys, viešosios įstaigos Visorių informacinių technologijų parko tarybos pirmininkas; 

https://aktai.vilnius.lt/document/30299513


ŠALČIŪNAS ELEGIJUS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Panerių seniūnijos 

vyriausiasis specialistas; 

MARKEVIČIENĖ ELENA, Vilniaus lopšelio-darželio „Lazdynėlis“ direktorė; 

MISIULIS EMILIS, Fabijoniškių seniūnijos bendruomenės narys; 

GORODECKIS SAKALAS, Vilniaus bendruomenių asociacijos pirmininką ir Užupio respublikos 

premjeras; 

ŽIUPSNYS PETRAS, Lazdynų bendruomenės klubo „Lazdynų senjorai“ įkūrėjas, choro ir 

vokalinio ansamblio vadovas; 

MERKELIS REMIGIJUS, viešosios įstaigos „Vilniaus festivaliai“ generalinis direktorius; 

GLIEBIENĖ AUŠRA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos l. e. p. Teisės departamento 

direktoriaus pavaduotoja; 

KYMANTAITĖ BRIGITA, viešosios įstaigos „Lietuvos gyvūnų teisių apsaugos organizacija“ 

vadovė; 

RINKEVIČIENĖ LAIMA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Finansų ir strateginio 

planavimo departamento Apskaitos ir finansų valdymo metodologijos skyriaus Asignavimų 

valdytojų poskyrio vyriausioji specialistė; 

MEŠKAUSKAS VAIDOTAS, Savivaldybės įmonės „Susisiekimo paslaugos“ direktoriaus 

pavaduotojas; 

TITIENĖ JANINA, viešosios įstaigos dienos centro „Mes esame“ užimtumo specialistė; 

GAJAUSKIENĖ JURGITA, biudžetinės įstaigos Vilniaus miesto socialinės paramos centro 

direktorė; 

PROKUROTAS ROBERTAS, viešosios įstaigos Šv. Roko ligoninės direktorius; 

GARBOVSKIS EDUARDAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio ir 

transporto departamento Eismo organizavimo skyriaus Eismo valdymo poskyrio vedėjas; 

ŠERĖNAS JONAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Šnipiškių seniūnas; 

VERIGO VLADIMIRAS, Grigiškių bendruomenės „Grija“ pirmininkas. 

 

Literatūra ir šaltiniai: 

 

Šimašius Remigijus. Potvarkis dėl apdovanojimo atminimo ženklu „Už nuopelnus Vilniaus 

savivaldai“. 2018 m. spalio 5 d. Nr. 22-210/18 / Vilniaus miesto savivaldybės meras [interaktyvus]. 

2024 [žiūrėta 2024 02 01] Prieiga per internetą: <https://aktai.vilnius.lt/document/30315539>. 

 

2019 m. 

 

ADULČIKIENĖ ONUTĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Teisės grupės vyriausoji 

specialistė; 

BANAITIS MARIUS, uždarosios akcinės bendrovės „VAATC“ aplinkosaugos specialistas; 

BARONAITIS VIRMANTAS, bendruomenės „Jonažolių kaimas“ pirmininkas; 

GAUČIENĖ JANINA, Vilniaus ,,Žilvinėlio“ lopšelio-darželio direktorė; 

ILUK JELENA, viešosios įstaigos Grigiškių vaikų dienos centro „Grijos vaikai“ direktorė; 

JABLONSKIS EDVARDAS, biudžetinės įstaigos Vilniaus miesto nakvynės namų direktorius; 

KLIZAS STASYS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Viršuliškių seniūnijos 

specialistas; 

KRASAUSKIENĖ RŪTA, Vilniaus Žemynos gimnazijos direktorė; 

KURILO VIRGINIJA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus 

Administracijos apskaitos poskyrio vedėja; 

MALIUKEVIČIUS RIMAS, viešosios įstaigos Visorių informacinių technologijų parko tarybos 

narys, uždarosios akcinės bendrovės „VTeX“ prezidentas; 

MATULIENĖ ALMA, Vilniaus miesto savivaldybės centrinės bibliotekos Karoliniškių 

bibliotekos vyresnioji bibliotekininkė; 

https://aktai.vilnius.lt/document/30315539


MAŽELIENĖ DALIA, uždarosios akcinės bendrovės „Vilniaus vandenys“ Naujų klientų 

prijungimo skyriaus klientų vadybininkė; 

MEGELINSKIENĖ DALIA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus 

Iždo poskyrio vyriausioji specialistė; 

MEŠALKINA NATALIJA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Nekilnojamojo turto 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

MISIŪNAS ALGIRDAS; 

NAVICKAS EVALDAS, viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos direktorius; 

NOREIKIENĖ DEIMANTĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Sveikatos apsaugos 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

PAŠKEVIČIUS GINTARAS, biudžetinės įstaigos Vilniaus sporto mokyklos „Tauras“ rankinio 

treneris; 

SADAUSKAS ALGIMANTAS, akcinės bendrovės „Vilniaus šilumos tinklai“ Perdavimo tinklo 

departamento direktorius; 

VALANČIENĖ TATJANA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Klientų aptarnavimo 

skyriaus Dokumentų valdymo poskyrio specialistė; 

ZDANAVIČIENĖ ŽYDRONĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Klientų 

aptarnavimo skyriaus Vieno langelio poskyrio specialistė. 

 

Literatūra ir šaltiniai: 

 

Šimašius Remigijus. Potvarkis dėl apdovanojimo atminimo ženklu „Už nuopelnus Vilniaus 

savivaldai“. 2019 m. rugsėjo 30 d. Nr. 22-226/19 / Vilniaus miesto savivaldybės meras 

[interaktyvus]. 2024 [žiūrėta 2024 02 01] Prieiga per internetą: 

<https://aktai.vilnius.lt/document/30361012>. 

 

2020 m. 

 

BANKAUSKIENĖ RASA, Vilniaus miesto savivaldybės centrinės bibliotekos Grigiškių 

bibliotekos vyresnioji bibliotekininkė; 

BELECKIENĖ AUDRONĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus 

vedėja; 

BONČKIENĖ VAIDA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Eismo organizavimo 

skyriaus Saugaus eismo poskyrio vyriausioji specialistė; 

DAUNORAS DARIUS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Vyriausiojo miesto 

architekto skyriaus Kultūros paveldo apsaugos poskyrio vedėjas; 

GELAŽAUSKIENĖ RENATA, Tarandės bendruomenės pirmininkė; 

Jėčiuvienė Marija, Markučių bendruomenės narė; 

KAVALIAUSKIENĖ EDITA, Antakalniečių bendruomenės pirmininkė; 

KIRSNYS VYTAUTAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Lazdynų seniūnijos 

seniūnas; 

KLENIAUSKIENĖ NERINGA, Balsių bendruomenės pirmininkė; 

KORIZNIENĖ LINA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Žmogiškųjų išteklių valdymo 

skyriaus vedėja; 

KUKEVIČIUS RIČARDAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Inovacijų ir 

technologijų grupės patarėjas; 

LAVRINOVIČIENĖ BIRUTĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos vyriausioji 

specialistė; 

LIAUDANSKIENĖ VALERIJA, Vilniaus „Vilties“ specialiosios mokyklos-daugiafunkcio centro 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui, logopedė; 

https://aktai.vilnius.lt/document/30361012


* MARCINKEVIČIUS MARTYNAS, viešosios įstaigos Vilniaus miesto psichikos sveikatos 

centro direktorius; 

MIKULSKIENĖ DAIVA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos vyriausioji patarėja; 

MURAŠKO JURIJUS, akcinės bendrovės „Vilniaus šilumos tinklai“ Šilumos tinklų skyriaus 

meistras; 

NARBUT DANUTA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas; 

NIKITINAS ANTONAS, savivaldybės įmonės „Susisiekimo paslaugos“ Tvaraus susisiekimo 

skyriaus vadovas; 

PAUŽA VIRGINIJUS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Infrastruktūros skyriaus 

vedėjas; 

PIVORIENĖ ROMA VIDA, Vilniaus pedagoginės psichologinės tarnybos direktorė; 

POCIŪTĖ-MIKŪTIENĖ JURGA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Užsienio ryšių ir 

turizmo skyriaus l. e. p. patarėja; 

ROPAITĖ-BEIGĖ GUODA, Vilniaus miesto savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė; 

URBANAVIČIENĖ EGIDIJA, Vilniaus Šilo mokyklos direktorė; 

UŽUMECKAITĖ JUSTINA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Teisės grupės 

patarėja; 

VAITULIONIS DAINIUS, akcinės bendrovės „Vilniaus vandenys“ Vandentiekio ir nuotekų 

stočių skyriaus vadovaujantis inžinierius. 

 

Literatūra ir šaltiniai: 

 

Šimašius Remigijus. Potvarkis dėl apdovanojimo atminimo ženklu „Už nuopelnus Vilniaus 

savivaldai“. 2020 m. spalio 2 d. Nr. 22-156/20 / Vilniaus miesto savivaldybės meras [interaktyvus]. 

2024 [žiūrėta 2024 02 01] Prieiga per internetą: <https://aktai.vilnius.lt/document/30346020>. 

 

2021 m. 

 

KOVALEVSKAJA ALINA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos vyriausioji patarėja; 

Anželiką Vėžienę, Lazdynų „Ryto“ bendruomenės pirmininkę; 

GRIGORAVIČIENĖ LAIMA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus 

Administracijos apskaitos poskyrio finansininkė; 

MILAŠAUSKIENĖ LIUCIJA, Vilniaus darželio-mokyklos „Dainorėliai“ direktorė; 

MAČIULIS MATAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Inovacijų ir technologijų 

grupės vyresnysis patarėjas; 

SUNCOVIENĖ ONA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Žirmūnų seniūnė; 

RIMDŽIUVIENĖ RENATA, Vilniaus miesto kompleksinių paslaugų centro „Šeimos slėnis" 

direktorė; 

GUOBIENĖ ALINA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Klientų aptarnavimo skyriaus 

Informacijos poskyrio specialistė; 

ŽIBELIENĖ ROSITA, Savivaldybės įmonės „Vilniaus miesto būstas“ direktoriaus pavaduotoja; 

PILIPIENĖ DIANA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė; 

RUNOVIČIUS GINTAUTAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto tvarkymo ir 

aplinkos apsaugos skyriaus vedėjas; 

ATRAŠKEVIČIUS EDVARDAS, uždarosios akcinės bendrovės „Vilniaus apšvietimas“ 

direktoriaus pavaduotojas eksploatacijai; 

KASPERAITIENĖ DAIVA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Švietimo aplinkos 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

BUGIENĖ DOVILĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Sveikatos apsaugos skyriaus 

vyriausioji specialistė; 

ČEBOTARIOVA INA, viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės direktorė; 

https://aktai.vilnius.lt/document/30346020


ALEKSIUKIENĖ JANINA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Nekilnojamojo turto 

skyriaus Sutarčių administravimo poskyrio vyriausioji specialistė; 

NARUŠIENĖ JOLANTA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Finansų ir ekonomikos 

skyriaus Biudžeto poskyrio vyriausioji specialistė; 

VILMA JŪRIENĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Teisės grupės patarėja; 

RAGELIENĖ JANINA, Vilniaus miesto socialinės paramos centro Pagalbos šeimai skyriaus 

vedėja; 

PRANSKUVIENĖ MARIJA, Vilniaus miesto savivaldybės Justiniškių seniūnijos „Sietuvos“ 

seniūnaitė; 

RINKEVIČIUS ZENIUS, akcinės bendrovės „Vilniaus šilumos tinklai" Projektų valdymo 

skyriaus inžinierius; 

MIKALAUSKIENĖ JURGITA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Viešųjų pirkimų 

skyriaus Dokumentų rengimo poskyrio vyriausioji specialistė. 

 

Literatūra ir šaltiniai: 

 

Šimašius Remigijus. Potvarkis dėl apdovanojimo atminimo ženklu „Už nuopelnus Vilniaus 

savivaldai“. 2021 m. spalio 4 d. Nr. 22-204/21 / Vilniaus miesto savivaldybės meras [interaktyvus]. 

2024 [žiūrėta 2024 02 02] Prieiga per internetą: <https://aktai.vilnius.lt/document/30361640>. 

 

2022 m. 

 

GUDELIENĖ KRISTINA, Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinės gimnazijos direktorė; 

VISOCKAS ARŪNAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Infrastruktūros skyriaus l. e. 

p. vedėjas; 

RUDYS MODESTAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Civilinės saugos skyriaus 

vedėjas; 

LEPERSKAS GINTARAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Administracinės veiklos 

skyriaus vedėjas; 

KUZMIENĖ JOLANTA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos 

skyriaus vedėja; 

ŪDRAITĖ GIEDRĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Korupcijos ir nusižengimų 

prevencijos skyriaus vedėja; 

MELIANIENĖ LINA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Investicinių projektų 

valdymo skyriaus vedėja; 

TIŠKUS GINTAUTAS, asociacijos „Antakalniečių bendruomenė“ steigėjas; 

INDRAŠIUS RIMANTAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Vilkpėdės seniūnijos 

vyriausiasis specialistas; 

DINIKIS ANDŽEJUS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos skyriaus 

vedėjas; 

ŠUŠKEVIČ ŽANA, biudžetinės įstaigos Vilniaus vaikų socialinės globos namų „Gilė“ socialinė 

pedagogė; 

PUPELIENĖ LINA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinavimo skyriaus patarėja; 

OLEKA GINTAUTAS, viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės direktoriaus 

pavaduotojas ambulatorinei ir konsultacinei pagalbai, l. e. p. direktoriaus pareigas; 

SAVICKIENĖ INGRIDA, viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos direktoriaus pavaduotoja 

gydymui; 

SKRUIBYTĖ ALDONA, Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos direktorė; 

ŠNIRAS ALBINAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Pilaitės seniūnas; 

https://aktai.vilnius.lt/document/30361640


MATULIONĖ MONIKA, Gėlių parko bendruomenės ir Senamiesčio seniūnijos išplėstinės 

seniūnaičių sueigos pirmininkė; 

KAZLAUSKAS DALIUS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Inovacijų ir technologijų 

grupės multimedijos programų kūrėjas; 

KAMILĖ RAMANAUSKAITĖ-ŠIDIŠKIENĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

Inovacijų ir technologijų grupės patarėja; 

BERKELIENĖ GRAŽINA, Senjorų klubo prezidentę, asociacijos „Antakalniečių bendruomenė“ 

tarybos narė; 

ZALESKAITĖ RAMUNĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus 

Finansų valdymo ir metodologijos poskyrio vyriausioji specialistė; 

JAGELLO GRACIANA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

SURDOKAITĖ KRISTINA, Vilniaus lopšelio-darželio „Rūta“ ikimokyklinio ugdymo pedagogė; 

VAIČIŪNIENĖ DIANA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Klientų aptarnavimo 

skyriaus Dokumentų valdymo poskyrio kalbininkė; 

LEIŠYS DARIUS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Finansų ir ekonomikos skyriaus 

vedėjas; 

ŠIMONIS ALMANTAS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Finansų ir ekonomikos 

skyriaus Biudžeto poskyrio vedėjas; 

SNITKIENĖ RENA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Verkių seniūnijos vyriausioji 

specialistė; 

ANDŽEJEVSKIS ANDŽEJUS, Grigiškių Šventosios Dvasios bažnyčios klebonas; 

JASAITIENĖ ŽIVILĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Teisės grupės patarėja; 

KRASAUSKIENĖ TATJANA, viešosios įstaigos Sostinės sporto centro trenerė; 

ROMANOVSKIS MICHAILAS, viešosios įstaigos Sostinės sporto centro treneris; 

GRIDIUŠKO JURIJUS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Naujosios Vilnios 

seniūnas; 

LAJAUSKAITĖ VILMA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Nekilnojamojo turto 

skyriaus vedėja; 

ROMEIKO ANDŽEJUS, Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Vilniaus priešgaisrinės gelbėjimo valdybos 3-iosios komandos viršininkas; 

AVLASEVIČIENĖ EMILIJA, Vilniaus miesto savivaldybės centrinės bibliotekos Šeškinės 

bibliotekos vyresnioji bibliotekininkė; 

LITWINOWIČ IRENA, Vilniaus lenkų teatro meno vadovė ir režisierė; 

MACKEVIČIENĖ KRISTINA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Užsienio ryšių ir 

turizmo skyriaus vyriausioji specialistė; 

GEDMINAITĖ VIOLETA, Karoliniškių bendruomenės pirmininkė; 

JUZOKIENĖ RENATA, lenkų liaudies dainų ir šokio kolektyvo „Wilenka“ chorų vadovė; 

JURGUTIS PAULIUS, Vilniaus kultūros centro direktorius; 

MATONIENĖ RŪTA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miestovaizdžio skyriaus 

vyresnioji patarėja; 

DEVEIKIENĖ VAIVA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miestovaizdžio skyriaus 

patarėja; 

VENSLOVAITIENĖ VILMA, futbolo klubo „Žalgiris“ direktorė; 

ŽEMAITIENĖ LORETA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Švietimo aplinkos 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

DARAŠKEVIČIENĖ OKSANA, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Eismo 

organizavimo skyriaus Eismo valdymo poskyrio vyriausioji specialistė; 

MALDEIKIS MARIUS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Eismo organizavimo 

skyriaus Saugaus eismo poskyrio vedėjas; 



STRAZDAS ANDRIUS, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Eismo organizavimo 

skyriaus Saugaus eismo poskyrio vyriausiasis specialistas. 

 

Literatūra ir šaltiniai: 

 

Tamošiūnienė Edita. Potvarkis dėl apdovanojimo atminimo ženklu „Už nuopelnus Vilniaus 

savivaldai“. 2022 m. spalio 10 d. Nr. 22-198/22 / Vilniaus miesto savivaldybės meras 

[interaktyvus]. 2024 [žiūrėta 2024 02 02] Prieiga per internetą: 

<https://aktai.vilnius.lt/document/30381210>. 

 

https://aktai.vilnius.lt/document/30381210

